UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SXD-QLXD Đồng Tháp, ngày         tháng 11 năm 2024

V/v mời họp cho ý kiến thẩm

định chủ trương đầu tư Dự án

sửa chữa, cải tạo, nâng cấp và

xây dựng Trụ sở Toà án nhân

dân các cấp, giai đoạn 1 của Bộ

Kế hoạch và Đầu tư

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn;

- Toà án nhân nhân Tỉnh.

Thực hiện chỉ đạo của Phó Chủ tịch UBND Tỉnh Trần Trí Quang nêu tại

Công văn số 1724/VPUBND-ĐTQH ngày 18/11/2024 về việc ý kiến thẩm định

chủ trương đầu tư Dự án Đầu tư sửa chữa, cải tạo, nâng cấp và xây dựng Trụ sở

Toà án nhân dân các cấp, giai đoạn 1. Trong đó, có giao “Sở Xây dựng chủ trì,

phối hợp các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Tài nguyên và Môi trường,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Toà án nhân dân tỉnh Đồng Tháp và

các đơn vị liên quan, dự thảo Công văn góp ý của Uỷ ban nhân dân Tỉnh gửi Bộ

Kế hoạch và Đầu tư theo Công văn số 9382/BKHĐT-GSTĐĐT nêu trên trước

ngày 20 tháng 8 năm 2024”.

Để có cơ sở báo cáo, tham mưu UBND Tỉnh; Sở Xây dựng kính mời đại

diện Lãnh đạo các Cơ quan, đơn vị đến trao đổi các nội dung tham mưu UBND

Tỉnh để góp ý kiến cho Bộ Kế hoạch và Đầu tư, cụ thể:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 7 giờ 30, ngày 20/11/2024 (Thứ tư).

- Địa điểm: Phòng họp của Sở Xây dựng (Lầu 1).

- Chủ trì cuộc họp: Lãnh đạo Sở Xây dựng.

- Nội dung chuẩn bị: Khuyến nghị các Quý cơ quan nghiên cứu Tài liệu,

yêu cầu của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (đính kèm theo Công văn này) để cho ý kiến

tại cuộc họp; Toà án nhân nhân Tỉnh cần chuẩn bị thông tin các nội dung cơ bản

liên quan đến dự án có công trình tại tỉnh Đồng Tháp (các Toà án nhân dân

huyện Lai Vung, Châu Thành, Cao Lãnh, Tân Hồng, thành phố Sa Đéc).

HOẢ TỐC

2

Rất mong Quý cơ quan, đơn vị hỗ trợ và đến tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ và các PGĐ Sở;

- Phòng KTQH-HTKT (tham dự);

- VP Sở (xếp lịch);

- Lưu: VT, QLXD.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Chánh Tài

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T14:11:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trương Minh Thế<tmthe.sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T14:39:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T14:39:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-19T14:40:44+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Sở Xây dựng<sxd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!